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60.343 Stöckalp–Melchtal–Sarnen (Linie 343) û (Melchsee-Frutt-Linie)

Stöckalp
Melchtal, Dorf Æ
Melchtal, Dorf
St. Niklausen OW, alte Post
Kerns, Post Æ
Kerns, Post
Sarnen, Bahnhof Æ
Sarnen
Luzern 470 Æ

Ä
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0512
0512
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Stöckalp
Melchtal, Dorf Æ
Melchtal, Dorf
St. Niklausen OW, alte Post
Kerns, Post Æ
Kerns, Post
Sarnen, Bahnhof Æ
Sarnen
Luzern 470 Æ

4817
5817
0518
0518
1118

34754

3917
4817

1918
4718

"+"+
4818
5818
0519
0519
1119

34358

1919
4719

3922
4822
4822
5822
0523
0523
1123

34972

1923
4723
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".

Reihenfolge der Haltestellen:
Sarnen: Bahnhof, Kernserstrasse;
Kerns: Foribach, Boll, Post,
Chäli-Burgflue, Bodacher;
St. Niklausen OW: Haueti, alte
Post, Alpenblick, Eistlibach;
Melchtal: gedeckte Brücke, Weidli,
Dorf, Plätzli, Turrenbach,
Sportcamp, Stöckalp

(Alle Kurse Sarnen–Kerns–Sand–
Stans siehe Feld 60.341)

Gruppenfahrten ausserhalb der
Saison zwischen Melchtal und
Stöckalp auf Anfrage bei PostAuto
Schweiz AG, Region Zentralschweiz

AbigBus Obwaldenà Bedient die Haltestellen nach
St. Niklausen und Melchtal bei
Bedarf ab Kerns

nachtstern N8
Fahrplan siehe Feld 9608
Nachtbus mit Spezialtarif

ä Alle Kurse
â 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"+ 11 Dez–2 Apr, 15 Juni–15 Okt", Täglich vom 24 Dez–8 Jan,
20 Feb–5 März, T vom 11–18 Dez,
14 Jan–19 Feb, 11 März–2 Apr

". Z–\ vom 15 Dez–1 Apr6E Eilkurs Sarnen-Stöckalp bzw.
umgekehrt. Halt nur Kerns, Post

60.344 Sarnen–Stalden (Sarnen)–Langis (Linie 344) û
Montag–Freitag ohne allg Feiertage, 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 470
Sarnen Æ

Sarnen, Bahnhof
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Stalden (Sarnen), Post
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Langis Æ

ì
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016
096
116

34401
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316
396
416

34403
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2813
3113
3913
4113

34477
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2313
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3115
3915
4115

34425
1416
1716
2516
2716

34479

4215
0816

2816
4716

"+
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2817
3117
3917
4117

34429

Montag–Freitag ohne allg Feiertage, 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 470
Sarnen Æ

Sarnen, Bahnhof
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Stalden (Sarnen), Post
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Langis Æ
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Langis
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Stalden (Sarnen), Post
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Sarnen, Bahnhof Æ
Sarnen
Luzern 470 Æ

Ä

146
156
196
276

34404

356
556

017
027
067
147

34406

197
477

317
327
367
447

34408

497
178

148
158
198
278

34410

358
558

319
329
369
449

34472
119
309

499
1710

"+"+
3111
3211
3611
4411

34478
1111
3011

4911
1712

"+"+
0113
0213
0613
1413

34420

1913
4713

1415
1515
1915
2715

34480
5414
1315

3515
5515

"+"+
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0216
0616
1416

34430

1916
4716

1417
1517
1917
2717

34484
5416
1317

3517
5517

"+"+

Reihenfolge der Haltestellen:
Sarnen: Bahnhof, Ei, Sonnenberg,
Abzw. Ramersberg
Stalden (Sarnen): Geren,
Brünischwand, Post, Sportplatz,
Abzw. Stockenmatt, Langis

AbigBus Obwaldenà Bedient die Haltestellen nach
Stalden und Wilen bei Bedarf ab
Sarnen Bahnhof

"+ R vom 12 Dez–31 März", [ /\ ohne 14/15 Apr, 8/9 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2017
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60.344,60.345 2240

60.344 Langis–Stalden (Sarnen)–Sarnen (Linie 344) û
Montag–Freitag ohne allg Feiertage, 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Langis
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Stalden (Sarnen), Post
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Sarnen, Bahnhof Æ
Sarnen
Luzern 470 Æ

Ä

0118
0218
0618
1418

34436

1918
4718

0119
0219
0619
1419

34438

1919
4719

Samstag, Sonn– und allg Feiertage sowie 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 470
Sarnen Æ

Sarnen, Bahnhof
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Stalden (Sarnen), Post
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Langis Æ

ì
126
386

446
476
556
576

34405

127
387

447
477
557
577

34461
288
318
398
418

34471

058
238

428
019

"-"-

0510
2310

2810
3110
3910
4110
4210
0111

34415
"-

"-

4411
4711
5511
5711

34465

1211
3811

5811
1712

".".

2813
3113
3913
4113

34477

0513
2313

4213
0114

"-"-

1415
1715
2515
2715

34469

4214
0815

2815
4715

".".

0516
2316

2816
3116
3916
4116
4216
0117

34481
"-

"-

1217
3817

4417
4717
5517
5717

34483

0518
2318

2818
3118
3918
4118

34431

Samstag, Sonn– und allg Feiertage sowie 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 470
Sarnen Æ

Sarnen, Bahnhof
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Stalden (Sarnen), Post
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Langis Æ

1219
3819

4919
5219
0020
0220
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3820
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4921
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0222
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1222
3822

4922
5222
0023
0223
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34456
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1223
3823

4923
5223
000
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34458
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380

490
520
001
021
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Langis
Stalden (Sarnen), Sportplatz Æ
Stalden (Sarnen), Sportplatz
Stalden (Sarnen), Post I
Sarnen, Abzw. Ramersberg
Sarnen, Bahnhof Æ
Sarnen
Luzern 470 Æ

Ä

147
157
197
277

34460

357
557

148
158
198
278

34410

358
558

319
329
369
449

34472
119
309

499
1710

"-"- 1111
3011
3111
3211
3611
4411

34418

4911
1712

"-

"-

1413
1513
1913
2713

34464
5412
1313

3513
5513

".".
3114
3214
3614
4414

34468
1114
3014

4914
1715

"-"-
1416
1516
1916
2716

34482
5415
1316

3516
5516

".". 1117
3017
3117
3217
3617
4417

34486

4917
1718

"-

"-

1418
1518
1918
2718

34488

3518
5518

0119
0219
0619
1419

34438

1919
4719

Reihenfolge der Haltestellen:
Sarnen: Bahnhof, Ei, Sonnenberg,
Abzw. Ramersberg
Stalden (Sarnen): Geren,
Brünischwand, Post, Sportplatz,
Abzw. Stockenmatt, Langis

AbigBus Obwaldenà Bedient die Haltestellen nach
Stalden und Wilen bei Bedarf ab
Sarnen Bahnhof

nachtstern N8
Fahrplan siehe Feld 9608
Nachtbus mit Spezialtarif

Ë Nicht alle Kurse, nur
Handrollstühleâ 058 448 06 22

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Zentralschweiz
6002 Luzern
â 058 448 06 22
Fax 058 667 34 33
www.postauto.ch
zentralschweiz@postauto.ch

"- T vom 11 Dez–2 Apr,
17 Juni–15 Okt
sowie 15 Juni, 15 Aug

". T vom 11 Dez–2 Apr"/ \ /]

60.345 Sarnen–Oberwilen (Linie 345) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 470
Sarnen Æ

Sarnen, Bahnhof
Wilen (Sarnen)
Oberwilen, Forst Æ

ì
245
465

545
006
096

34503

126
386

446
506
596

34505

426
087

147
207
297

34507

127
387

447
507
597

34509

129
389

449
509
599

34511

4210
0811

1411
2011
2911

34515

1211
3811

5411
0012
0912

34517
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3812

4412
5012
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4214
0815
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2915

34521

4215
0816

1416
2016
2916

34523

4216
0817

1417
2017
2917

34525

1217
3817

4417
5017
5917

34527

1218
3818

4418
5018
5918

34529

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 15 Juni, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

Luzern 470
Sarnen Æ

Sarnen, Bahnhof
Wilen (Sarnen)
Oberwilen, Forst Æ
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